imkânı fazla olmasa da- râvî güvenilirliğini tespitte daha ob-

jektif sonuçlara ulaşabilmek mümkün olmaktadır.

Nitekim sonraki dönemlerde bu imkânı kullanmak iste-

yen pek çok münekkit çıkmış ve bu konuda pek çok eser ka-

leme almışlardır. Biz bu çalışmamızda, söz konusu münekkit-

lerden biri olan Zehebî’yi (ö. 748/1348) esas alacağız. Zehebî

bilindiği üzere VIII. hicrî yüzyılda yaşayan bir hadis âlimi ola-

rak cerh ta’dîl konusunda pek çok eser kaleme almıştır. Söz

konusu eserler içinde onun ustalık eseri denilebilecek olan

Mîzânu’l-İ’tidâl, Zehebî’nin en önemli eserlerindendir. Biz, bu